德通  RPZ-H系列
RPZ  800  H  T  -   20°   -
叶片安装角度
T - 普通型
RPZ系列消防排烟轴流通风机
型号说明
叶轮直径
消防型省略
高压型
型号 参数代码
RPZ-H系列高压型消防排烟轴流通风机
●
●
●
●
●
●
三维曲面机翼型叶片设计，高效节能
可调叶片设计，可选性能范围广
大轮毂比设计，风量大，压力高
导流罩设计，导流减噪
后置静导叶设计 有效减少涡流损失，提升
静压效率
静导叶齿形出口设计，仿生原理，有效降低
噪声
流线型
，
产品简述
●
●
RPZ-H系列高压型消防排烟轴流通风机具有消防排烟及一般换气两种功能，叶片角度可在
10°～35°之间调节。叶轮直径从630mm～1120mm，共6个规格。
该系列风机分为消防型和普通型两种：
  1.消防型可满足高层建筑及其它大型建筑物防火系统消防排烟的需要，能保证在环境温度不
大于280℃的情况下，连续安全运行30分钟以上。其消防排烟功能经“天津国家固定灭火系
统和耐火构件质量监督检验中心”检验合格，并经“公安部消防产品合格评定中心”批准在
《中国消防产品信息网》上登记备案。用户可登录以下网址在查询栏输入“广东肇庆德通有
限公司”进行查询：www.cccf.com.cn 或 www.cccf.net.cn
  2.普通型广泛适用于一般场所的通风换气系统。
RPZ630-H参数表 RPZ710-H参数表
角度 转速 序号 风量 全压 静压 声压级 轴功率 电机功率
Angle Speed Code Q Pt Ps Lp Shaft Power Power
(rpm) (m3/h) (Pa) (Pa)  dB(A) (kW)
1 9197 382 344 79.7 1.47
2 10364 350 302 79.8 1.48
3 11426 317 259 80.0 1.49
4 12375 268 200 80.3 1.45
5 13277 213 134 80.5 1.33
1 10982 461 407 79.8 2.13
2 12276 449 382 79.6 2.22
3 13721 423 339 79.7 2.30
4 15035 353 252 80.0 2.27
5 16227 247 129 80.6 1.97
1 12868 512 438 81.0 2.69
2 14515 511 417 80.5 2.85
3 15991 492 378 80.5 2.95
4 17331 422 288 80.8 2.90
5 18570 323 169 81.2 2.78
1 16113 573 457 80.5 3.42
2 17217 557 425 80.4 3.59
3 18256 518 369 80.5 3.66
4 19231 462 297 81.1 3.65
5 20336 387 202 81.6 3.55
1 16536 586 464 80.2 4.10
2 18502 585 432 80.1 4.29
3 19871 567 391 80.4 4.51
4 21354 538 334 81.2 4.59
5 23300 443 201 81.3 4.62
1 19130 610 447 81.5 4.68
2 21312 622 419 81.0 5.19
3 22954 606 371 81.0 5.46
4 24479 557 289 81.5 5.74
5 25000 527 248 81.6 5.78
7.5kW-4
5.5kW-430°